经理谢秉锵先

生

在其任职期间每年转让的股份不得超过其所持有

发行人股份总数的 25%；离职后半年内，不转让其

所持有的发行人股份，在申报离任六个月后的十二

个月内通过证券交易所挂牌交易出售的股份不得

超过其所持有发行人股份总数的比例 50%。

2009 年 12

月 25 日

在担任公司

董事、高级管

理人员期间

严格履行

其他对公司中

小股东所作承

诺

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

无

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□是  √ 否

十一、处罚及整改情况

□适用  √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

十二、其他重大事项的说明

√ 适用  □不适用

1．2014年5月29日，公司就对北京盛世骄阳文化传播有限公司（以下简称“盛世骄阳”）实施股权投

资事宜与徐蕾蕾、盛世骄阳签订《广西皇氏甲天下乳业股份有限公司与徐蕾蕾、北京盛世骄阳文化传播有

限公司关于对北京盛世骄阳文化传播有限公司实施股权投资的协议书》（以下简称《盛世骄阳投资协议

书》）。公司与徐蕾蕾（持有盛世骄阳52.82%股权）约定，如果盛世骄阳2014年度的经营业绩满足双方在

《盛世骄阳投资协议书》中约定的财务指标及其他条件，公司有权以届时合法之交易手段，以增加投资或

股权收购的方式，取得盛世骄阳股权直至取得盛世骄阳之控股权/控制权。

2．2014年5月29日，公司与北京东方翰源投资管理有限公司（以下简称“东方翰源”）、北京北广传

媒高清电视有限公司（以下简称“北广高清”）就实施股权投资事宜签订《广西皇氏甲天下乳业股份有限

公司与北京东方翰源投资管理有限公司、北京北广传媒高清电视有限公司关于对北京北广传媒高清电视有

限公司实施股权投资的协议书》（以下简称《北广高清投资协议书》）。各方约定，公司向北广高清投入

资金共计4,000万元，以增资的方式取得对北广高清20%股权，如果北广高清2014、2015任一年度内的经营

业绩满足双方在《北广高清投资协议书》中约定的财务指标及其他条件，公司有权以届时合法之交易手段，

以继续增加投资或股权收购的方式，增持北广高清股权；增持后公司持有北广高清的股权比例不少于51%。

上述具体内容详见刊载于2014年6月3日的《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券

日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《公司关于同意签署〈关于对北京盛世骄阳文化传

播有限公司实施股权投资的协议书〉及〈关于对北京北广传媒高清电视有限公司实施股权投资的协议书〉

意向协议的公告》（公告编号：2014-043）。

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 112,258,998 52.46% -43,249,248 -43,249,248 69,009,750 32.25%

1、国家持股 0 0.00%  0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%  0 0.00%

3、其他内资持股 112,258,998 52.46% -43,249,248 -43,249,248 69,009,750 32.25%

其中：境内法人持股 0 0.00%  0 0.00%

  境内自然人持股 112,258,998 52.46% -43,249,248 -43,249,248 69,009,750 32.25%

4、外资持股 0 0.00%  0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%  0 0.00%

  境外自然人持股 0 0.00%  0 0.00%

二、无限售条件股份 101,741,002 47.54% 43,249,248 43,249,248 144,990,250 67.75%

1、人民币普通股 101,741,002 47.54% 43,249,248 43,249,248 144,990,250 67.75%

2、境内上市的外资股 0 0.00%  0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%  0 0.00%

4、其他 0 0.00%  0 0.00%

三、股份总数 214,000,000 100.00%  214,000,000 100.00%

股份变动的原因

□适用  √ 不适用

股份变动的批准情况

□适用  √ 不适用

股份变动的过户情况

□适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

28

□适用  √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用  √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 13,499
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

黄嘉棣 境内自然人 42.50% 90,960,000 0 68,220,000 22,740,000 质押 32,900,000

任东梅 境内自然人 11.93% 25,520,249 25,520,249 0 25,520,249